
Id: EAHON-KWQLK-VETMZ-VVBQN-VUJPO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  VII/39/2011
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Barciany Nr XLIII/ 180 / 2010 z dnia 17 czerwca 2010r. w sprawie 
ustalenia planu sieci oraz granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Barciany. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 roku Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy 
Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 dodaje się ust.8 w następującym brzmieniu: " 8. Gimnazjum Publiczne w Drogoszach" 

2. W § 2 dodaje się ust.8 w następującym brzmieniu: " Granice obwodu Gimnazjum Publicznego 
w Drogoszach obejmują następujące miejscowości:Garbnik, Garbno, Kąpławka od nr 5 do nr 10, Krelikiejmy, 
Kolwiny, Krymławki, Modgarby, Radosze, Zalewska Góra, Dobrzykowo, Silginy, Skandawa, Solkieniki, Wilkowo 
Małe, Krzeczewo, Drogosze, Rzymek". 

3. W § 3 dodaje się ust.3 w następującym brzmieniu: "3. Od 1 września 2011r. uczniowie klas II i III 
Gimnazjum Publicznego w Barcianach z miejscowości wymienionych w § 2 ust.8 będą realizować obowiązek 
nauki w Gimnazjum Publicznym w Barcianach natomiast uczniowie klas I w nowo utworzonym Gimnazjum 
w Drogoszach." 

§ 2. 1. Uczniowie klas II Gimnazjum Publicznego w Barcianach, którzy nie otrzymają promocji do klasy 
trzeciej, a obwodem szkolnym należą do obwodu szkolnego w Mołtajnach i Windzie, mogą realizować obowiązek 
nauki w obwodach Mołtajn i Windy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata                  
Kłaczko-Dyjas 


